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Wprowadzenie do Mszy Świętej: Od czasów Chrystusa ludzkość zanotowała wielki postęp w wielu dziedzinach 

życia. Wydawać by się mogło, że słowa Chrystusa z dzisiejszej 

Ewangelii: „Proście Pana żniwa, żeby wyprawił robotników na swoje 

żniwo” straciły na wartości i że współczesny świat nie potrzebuje już 

Bożych żniwiarzy. Nic bardziej mylnego. Konsumpcyjny styl życia i 

relatywizm moralny powoduje, że ludzie tracą sprzed oczu cel 

ziemskiej pielgrzymki, czyli niebo. Stąd dzisiaj jeszcze bardziej niż 

kiedykolwiek potrzeba kapłanów – Bożnych żniwiarzy, jak to modlimy 

się w I czwartek miesiąca: dla głoszenia Ewangelii, w której są słowa 

życia wiecznego, dla  sprawowania Eucharystii, która jest zadatkiem 

nieśmiertelności, dla utwierdzania nas w wierze i dobrych obyczajach 

oraz przygotowania do szczęśliwej śmierci. Zatem módlmy się o nowe 

powołania do służby w Kościele zwłaszcza z naszej Siedliskiej 

parafii.  

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 - GŁOBIKÓWKA; 

9.30; suma o godz. 11.00 po południu Msza o godz. 15.00  Dwadzieścia minut przed każdą Mszą 

wypominki za zmarłych z naszych rodzin. 

 

 Serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone w ramach składki inwestycyjnej. Złożyliście Siedliska Bogusz, 

Smarżowa, Bączałka i Grudna Dolna 22 850 zł Głobikówka i Kamionki  4360 zł. 

Wpłaty na konto parafialne 300 zł; 200 zł; 3 razy po 100; 4 razy po 50 zł; w 

kancelarii parafialnej dwa razy po 50 zł, i raz 200 za pół roku. Dziękuję 

serdecznie i Bóg zapłać także pewnej rodzinie z Bączałki za złożoną ofiarę 2000 

zł na ołtarz IV Etap. Wszystkich ofiarodawców będziemy polecać opiece Pani 

Siedliskiej w ramach tygodniowych nabożeństw i na nabożeństwie fatimskim. 

 Zmarł nasz parafianin Śp. + Marek Nykiel ze Smarżowej lat 55. Jego pogrzeb 

odbędzie się w poniedziałek 7 lipca 2025. O godz. 13.00 Różaniec za zmarłego a o 

godz. 14.00 Msza pogrzebowa. Polecajmy zmarłego miłosierdziu Bożemu w 

naszych modlitwach. 

 W czwartek w Siedliskach o godz. 17.30, a w piątek w Głobikówce o godz. 

15.30 RÓŻANIEC przed Najświętszym Sakramentem za dusze czyśćcowe 

prowadzony przez Apostolstwo Pomocy Duszom Czyśćcowym 

 W niedzielę 13 lipca  o godz. 15.00 kolejne NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE Z 

OKOLICZNOŚCIOWYM KAZANIEM I Z PROCESJĄ RÓŻAŃCOWĄ WOKÓŁ KOŚCIOŁA. 

Zapraszam wszystkich parafian i gości. Prośba by Figurkę Matki Bożej, Pani Fatimskiej w czasie 

procesji nieśli Zacni Rycerze Zakonu Św. Jana Pawła II  

 W sobotę o godz. 17.00 grill dla DSM przy plebanii. 
 Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła W SIEDLISKACH Pani Anecie 

Jędziniak; Zofii Jączyk; Stanisławie Strączek; Teresie i Karolinie Rakowskiej; Panu Stanisławowi 

Dziedzic i Stanisławowi Jędrzejczyk oraz ofiarę 300 zł na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać 

także tym, którzy dbali o czystość Kościoła W GŁOBIKÓWCE Pani Bronisławie Sypień i Pani Urszuli 

Jędrzejczyk oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce.  Zostało 

wykonane przyłącze kanalizacji z myślą o zrobieniu łazienki, ale dopóki nie będzie 

wodociągu na razie jest to niemożliwe. Wykonano również wyrównania zapadnięć 

kostki przed Kościołem i zasypanie piaskiem. I tutaj za pracę serdecznie 

dziękujemy Panu Marcinowi Pociask i Kubie; Panu Grzegorzowi Wrona  i 

bezinteresowną usługę koparką i zakup piasku Panu Pawłowi Kowalskiemu. 

Serdeczne bóg zapłać pewnej osobie za zakup OBRUSU OŁTARZOWEGO oraz 

pewnej osobie za zakup LEKCJONARZA MSZALNEGO na Msze o świętych i 

wotywne. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych 

wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze 

w swojej opiece. 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 



 


